ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE PAU DOS FERROS

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE | MUNICÍPIO DE PAU DOS FERROS | CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. GETÚLIO VARGAS, 1328, 1° ANDAR SALA 01 – CENTRO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 90015/2018

O Município de Pau dos Ferros, por intermédio do Pregoeiro da Prefeitura Municipal,

torna público que a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 90015/2018, tipo

menor preço, que tem como objeto escolha de empresa especializada no fornecimento de

caixões funerários e serviços de translado de corpos da cidade de Mossoró/RN para Pau

dos Ferros/RN bem como de Natal/RN para Pau dos Ferros/RN, conforme especificações

e quantitativos constantes na solicitação de despesa, em anexo, que estava marcada para às

10horas00minutos do dia 09 de março de 2018, fica remarcada para às 10horas30minutos do

dia 12 de março de 2018, de acordo com o que determina a legislação vigente, nos mesmos

termos do edital.

Pau dos Ferros – RN, 06 de março de 2018.

Nildemarcio Bezerra

Pregoeiro Oficial